ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
WW. шя-

О внесении изменений в приказ от 04.05.2017
№ 4506/1 «Об утверждении составов государственных

^экзаменационных комиссий для проведения
Государственной итоговой аттестации в 2017 году» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
04.05.2017 № 4506/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий для проведения Государственной итоговой аттестации в 2017 году» (далее -
приказ):

1.1. В подпункте 8.2.2. приказа слова
«8.2.2. Обрезан Андрей Георгиевич, доктор медицинских наук, профессор,

профессор, выполняющий лечебную работу Кафедры госпитальной терапии СПбГУ,
заведующий кафедрой;»

заменить словами:
«8.2.2. Обрезан Андрей Григорьевич, доктор медицинских наук, профессор,

профессор, выполняющий лечебную работу Кафедры госпитальной терапии СПбГУ,
заведующий кафедрой;».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная

итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической

работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять

по адресу электронной почты org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по
учебно-методической работе

Д
Г,

М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru